
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosavadní stav 

Označení Výmě,a parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ Sla vby 

pozemku pozemku 
pa,c. číslem 2 parc. čislem 

ha m Způsob využili ha m 

2 
Způsob využití Způsob vyu!ilí 

st.2535/1 

st.2609 

st.2954/4 

st.2956 

st.2959/1 

st.3360 

1560/1 

1561/1 

1567/1 

1568/1 

1568/4 

1587/1 

1588/2 

2674 

2675 .

2676 

2678 

2679 

2680 

2681 

Oprávněný: Teplárna Písek, a. s. 

Druh věcného břemene: Právo vedení a provádění údržby teplovodu 

GEOMETRICKY PLAN 
pro 

vymezení rozsahu věcného 
břemene k části pozemku 

Vyhotov!el: HRDLIČKA spol. s r. o. 
Velké náměstí 7 
Strakonice 386 01 
tel.: 

Císloplánu: 6856-1-190091/2019 
Okres: Písek 
Obec: 

Kal. ůzemi: 

Mapový lisl: 

Písek 
Písek 
Písek 9-3/12, 14,21,23,32 
(DKM) 

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskylnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem: 

Geomelrický plán ověfi! ůledně oprávněný zeměměřický inženýr 

Jméno, přijmení: 

Císlo polož!<\' seznamu úředně oprá.vněných 
zeměměfickych inienyrú 

Dne: 6.6.2019 Číslo: 

Náležílostmi a přesností odpovidá právním předpisům. 

Katastrálni ůřad souhlasi s očislovánim parcel. 

KÚ pro Jihočeský kraj 
KP Písek 

PGP-5 73/2019-305 
2019.06.14 10:12:09 CEST 

1938/2000 

134/2019 

Nový stav 

Způs. 

určeni 

1/Ymér 

Poro11nání se stavem evidence právních Y2lahů 

Díl přechází z pozemku 
označeného v Cislo listu 

Výměra dílu 
Označení 

katastru dfívějši poz. vlastmctvi 2 dílu 
nemovitosti evidenci ha m 

st.2535/1 5455 

st.2609 1 

st.2954/4 1 

st.2956 5175 

st.2959/1 1 

st.3360 16526 

1560/1 11677 

1561/1 1 

1567/1 1 

1568/1 1 

1568/4 1 

1587/1 1 

1588/2 1 

2674 1 

2675 1 

2676 1 

2678 1 

2679 1 

2680 1 

2681 1 

Stejnopis ověřil úfedně oprávněný zeměměncký inženýr: 

Jméno, přijmeni: 

Čislo položky seznamu úředně oprávněných 
zernéměfickych inženýrů 1938/2000 

Dne: 17.6.2019 Clslo: 134/2019 
Tenlo stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumenlaci kalastrálního ůfadu. 

Ověřeni stejnopisu geometrického planu v listinné podobě. 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní stav Nový stav 

Porovnáni se stavem evidence právních vztahů 

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označeni Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Díl pfecházi z pozemku 

pozemku pozemku určeni označeného v 
čislo listu 

Výměra dílu 
Označeni 

parc. číslem 2 parc. číslem 2 výměr katastru dlfvějši poz. vlastnictví 2 dllu 
ha m Způsob ,yužitl ha m Způsob využili Způsob využili nemovílcsti evidenci ha m 

st.2621 st.2621 1 

st.3758 st.3758 1 

st.4079 st.4079 5883 

1530/23 1530/23 5969 

1530/25 1530/25 1 

1531/2 1531/2 5969 

1538/1 1538/1 11298 

1538/7 1538/7 11298 

1545/2 1545/2 1 

1545/6 1545/6 9787 

1545/12 1545/12 9787 

1545/13 1545/13 11298 

1545/28 1545/28 1 

1545/29 1545/29 1 

1545/30 1545/30 9787 

1545/31 1545/31 9787 

1545/39 1545/39 9787 

1547 1547 1 

1549/1 1549/1 1 

1549/9 1549/9 1 

1549/12 1549/12 1 

1549/14 1549/14 325 

1549/19 1549/19 1 

1!:>4�/2!:> 1549/25 60000 

1550/1 1550/1 1 

1550/11 1550/11 1 

1551/10 1551/10 1 

2190/1 2190/1 1 

2190/4 2190/4 1 

Oprávněný: Teplárna Písek, a. s. 

Druh věcného břemene: Právo vedení a provádění údržby teplovodu 

GEOMETRICKY PLAN 
pro 

Geometricky pf3n ověřil ůfe<ině oprávněný zeměměfický inženýr Stejnopis ovéril ůřednb oprávněný zeměměrický inženýr: 

vymezení rozsahu věcného 
břemene k části pozemku 

Vyholovitel: Hrdlička
1 
spol.s.r.o. 

Velké náměstí 7 
Strakonice 386 01 
tel.:  

Cislo plánu: 6856·2· 190091 /2019 
Okres: Písek 
Obec: Písek 

Kat. územi: Písek 
Mapový list Písek 9·3/14,23 DKM 
Dosavadním vlaslnikům pozemků bvla poskytnuta 
možnost seznámit se v lerénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byty označeny 
pfedepsaným způsobem: 

Jméno, přijmení: 

Číslo položky seznamu ůředné oprávněných 
zeměměfických inženýrů 

Dne: 6.6.2019 Cislo: 

Náležitoslmi a přesnosti odpovidá právnim předpisům. 

Katastrální ůfad souhlasí s očíslováním parcel. 

KÚ pro Jihočeský kraj 
KP Písek 

PGP-583/2019-305 
2019.06.14 11:35:09 CEST 

1938/2000 

135/2019 

Jméno, ptijmení: 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměfických inženýrů 

Dne: 17.6.2019 Císlo: 

1938/2000 

135/2019 

Tento stejnopis odpovídá geomelrickému plánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumenlaci katastrálního ůfadu. 

Ověfeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě. 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní stav Nový stav 

Označeni Výměra parce� Druh pozemku Označeni Vyměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. 
pozemku pozemku určeni 

parc. číslem 
ha m 

2 
Způsob využ�i 

parc. čislem 2 výměr 
ha m Způsob vyulití Způsob vyu!ií 

st.3974 
1258/6 
1258/22 
1258/24 
1258/33 
1258/35 
1258/36 
1258/62 
1258/96 
1258/106 
1258/108 
1258/111 
1258/112 
1258/113 
1538/20 
1538/22 
1538/24 
1538/28 
1538/29 
1538/41 
1543/5 
1543/7 
1543/12 
1543/13 
1543/14 
1544/3 
1544/8 
1544/16 
2545/1 
2546/1 

Oprávněný: Teplárna Písek, a. s. 
Druh věcného břemene: Právo vedení a prováděni údržby teplovodu 

GEOMETRICKY PLAN Geometrický plán ověfil úfedně oprávněny zeměměřický inženýr 

pro 
Jméno, príjmení: 

vymezení rozsahu věcného Číslo položky seznamu ůfedně oprávněných 
1938/2000 zeměměrických inženýrů 

břemene k části pozemku 
Dne: 6.6.2019 Cislo: 136/2019 

Náležitostmi a přesnosH odpovidá právním předpisům. 

VyhO!O�tel: Hrdlička, spol.s.r.o. Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

Velké náměstí 7 
Strakonice 386 01 
tel.:  

Císlo plánu: 6856-3-190091/2019 
Okres: Písek 

Písek Obec: 

Kat. území: Písek 
Mapový list: Písek 9-3/14,32 (DKM) 

KÚ pro �hočeský kraj 
KP Píse 

PGP-584/2019-305 
2019.06.14 12:14:34 CEST 

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
moinosl seznámil se v terénu s průběhem 
navrhovaných no\l'jch hranic, které byly oznateny 
předepsaným způsotlem: 

--

Porovnáni se stavem e'lidence právnich vztahů 

Díl pfechází z pozemku 
označeného v Číslo listu 

Výměra dilu 
Označeni 

katastru dfivěJši poz. vlastnictví 2 dilu 
nemovitosti evidenci ha m 

st.3974 5406 
1258/6 1 
1258/22 1 
1258/24 1 
1258/33 1 
1258/35 1 
1258/36 1 
1258/62 1 
1258/96 1 
1258/106 1 
1258/108 1 
1258/111 1 
1258/112 1 
1258/113 1 
1538/20 11298 
1538/22 11298 
1538/24 11298 
1538/28 11298 
1538/29 11298 
1538/41 11298 
1543/5 1 
1543/7 6135 
1543/12 1 
1543/13 1 
1543/14 1 
1544/3 5406 
1544/8 1 
1544/16 1 
2545/1 10694 
2546/1 11298 

Stejnopis ověřil úredné oprávněný zeměměřický inženýr: 

Jméno, pfijmení: 

Cislo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů 1938/2000 

Dne: 17.6.2019 Císlo: 136/2019 

Tento stejnopis odpovídá geomelrickému plánu v elek1ronické podobě 
uloženému v dokumentaci kataslrálnlho úradu. 

Ověření stejnopisu geomelrického plánu v listinné podobě. 


